
Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: pavel.jira@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 10942

Prodej bytu 3+1 Kyjická, Chomutov
Kyjická, 43004, Chomutov

1 139 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marie Černá
Tel.: +420 704010978
GSM: +420 704010978
E-mail:
marie.cerna@mapareality.
cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 82 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: sídliště
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prostorný Byt 3+1 s Výhledem na Zoopark v Chomutově
Hledáte svůj nový domov v Chomutově s jedinečným výhledem a všemi vymoženostmi městského života na dosah?
Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o rozloze 82 m na Kyjické ulici. Tento byt se nachází ve 5. patře pečlivě
udržovaného panelového domu a je připraven stát se vaším novým domovem.
Jednou z výhod tohoto bytu je krásný výhled na zoopark, který potěší především milovníky přírody a zvířat. V
nedalekém okolí se rovněž nachází Kamencové jezero, které je ideálním místem pro procházky a relaxaci.
Výhody:
Prostorné bydlení: 82 m plochy poskytuje dostatek místa pro komfortní život.
Vybavená šatna: Prostorná šatna zajišťuje dostatek úložného prostoru.

Kompletní občanská vybavenost: Vše potřebné včetně obchodů, škol a zdravotnických zařízení v blízkosti domu.
Dobrá dostupnost: Lokalita je dobře dopravně dostupná.
Byt je vybaven vším potřebným pro pohodlný život a jeho dispozice 3+1 umožňuje různé využití jednotlivých místností.
Tento domov je ideální pro rodiny s dětmi, páry nebo jednotlivce hledající prostor a klid.



Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: pavel.jira@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Družstevní vlastnictví zajišťuje dostupnost této nemovitosti za příznivou cenu a údržbu celého domu a klidu.

V případě zájmu je možné byt vyklidit.

Pokud vás tato nemovitost zaujala a rádi byste si ji prohlédli, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme další
informace a domluvíme termín prohlídky.


